关于 2025 年湖南信息学院大学生志愿者暑期文化科

技卫生“三下乡”社会实践活动校级、院级重点团队、

一般团队、合格团队名单的公示

各团总支、团支部：

根据 2025 年湖南信息学院大学生志愿者暑期文化科技

卫生“三下乡”社会实践活动相关文件的通知要求，学校团

委结合各二级学院团总支对实践效果的评定意见进行校级

审核，研究决定，认定湖南信息学院赴长沙市开福区沙坪街

道中青社区教育关爱“童心港湾，湘信 5E 家”暑期社会实

践团等 30 支团队为校级重点团队，认定湖南信息学院计算

机科学与工程学院赴长沙县安沙社区“晨曦筑梦，湘信暖阳”

暑期社会实践团等 50 支团队为院级重点团队，认定湖南信

息学院赴益阳南县关于乡村振兴促进暑假社会实践团等 40

支团队为一般团队，认定湖南信息学院计算机科学与工程学

院赴长沙县乡村振兴暑期社会实践团为合格团队，现将认定

结果进行公示。时间为 2025 年 9 月 18 日至 9 月 20 日。公

示期间如有异议，请向学校实名反馈，并提供有关证明材

料。

联系人:赵彩依

联系电话:0731-84098066

附件：2025 年湖南信息学院大学生志愿者暑期文化科技

卫生“三下乡”社会实践活动校级、院级重点团队、一般团

队、合格团队名单

共青团湖南信息学院委员会

2025 年 9 月 18 日

2025 年湖南信息学院大学生志愿者暑期文化科技卫生

“三下乡”社会实践活动校级、院级重点团队、一般团队名单
序号 学院 团队编号 团队名称 类别 备注

1 计算机科学与工程学院 JK03

湖南信息学院赴长沙市开福区沙坪街

道中青社区教育关爱“童心港湾，湘信

5E 家”暑期社会实践团

社会服务践行团 校级重点团队

2 计算机科学与工程学院 JK08

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴长沙市开福区伍家岭蒋家垅社区“湘

信传薪火，沅水润童心”教育关爱暑期

社会实践团

社会服务践行团 校级重点团队

3 计算机科学与工程学院 JK05
湖南信息学院赴湖南岳阳县关于乡村

振兴的社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

4 计算机科学与工程学院 JK18

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴浏阳市淳口镇炉烟村村小教育关爱

暑假社会实践团

爱国主义教育实践团 校级重点团队

5 计算机科学与工程学院 JK22

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴益阳市大通湖区河坝镇“湖韵兴洲”

乡村振兴暑期社会实践团

乡村振兴促进团 校级重点团队

6 计算机科学与工程学院 JK20

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴常德石门磨市教育关爱暑假社会实

践团

爱国主义教育实践团 校级重点团队

7 计算机科学与工程学院 JK04

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴长沙市长沙县安沙社区“晨曦筑梦，

湘信暖阳”暑期社会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

8 计算机科学与工程学院 JK01
湖南信息学院赴益阳南县关于稻虾产

业经济社会实践调研团
乡村振兴促进团 院级重点团队

9 计算机科学与工程学院 JK06
湖南信息学院赴永州东安关于非遗文

化传承的社会实践调研团
中华文脉传承团 院级重点团队

10 计算机科学与工程学院 JK12
湖南信息学院赴长沙县开慧镇关于文

旅宣传与红色文化传播实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

11 计算机科学与工程学院 JK02

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴益阳市南县南洲镇弘扬非遗文化“花

鼓红韵·益路传薪”暑期社会实践团

中华文脉传承团 院级重点团队

12 计算机科学与工程学院 JK14
湖南信息学院赴长沙县社会服务践行

的社会实践团
社会服务践行团 院级重点团队

13 计算机科学与工程学院 JK11
湖南信息学院赴株洲市渌口县社会实

践团
科技创新研学团 院级重点团队

14 计算机科学与工程学院 JK17

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴长沙市长沙县梅数桥集镇社会实践

团

社会服务践行团 院级重点团队

15 计算机科学与工程学院 JK29
湖南信息学院赴湖南郴州市资兴市关

于绿色发展社会实践团
绿色发展倡导团 院级重点团队

16 计算机科学与工程学院 JK24
湖南信息学院赴益阳南县关于乡村振

兴促进暑假社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

17 计算机科学与工程学院 JK09
湖南信息学院赴常德关于教育赋能的

支教实践团
社会服务践行团 一般团队

18 计算机科学与工程学院 JK10
湖南信息学院赴浏阳市文家市镇暑期

社会实践团
爱国主义教育实践团 一般团队

19 计算机科学与工程学院 JK23
湖南信息学院赴邵阳洞口县毓兰镇关

于教育赋能暑假社会实践团
爱国主义教育实践团 一般团队

20 计算机科学与工程学院 JK13
湖南信息学院赴娄底市关于教育赋能

的支教团
社会服务践行团 一般团队

21 计算机科学与工程学院 JK15
湖南信息学院赴益阳市安化县关于义

务支教社会实践团
社会服务践行团 一般团队

22 计算机科学与工程学院 JK07

湖南信息学院赴益阳市安化县江南镇

洞市乡“神韵安化，湘信相传”教学情

况调研暑期社会实践团

社会服务践行团 一般团队

23 计算机科学与工程学院 JK21

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴长沙市长沙县乡村振兴暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 合格团队

24 计算机科学与工程学院 JK16

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴岳阳市平江县园艺村乡村振兴暑期

社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

25 计算机科学与工程学院 JK27
湖南信息学院赴益阳市安化关于乡村

振兴促进暑期社会实践团
乡村振兴促进团 合格团队

26 计算机科学与工程学院 JK30
湖南信息学院赴湖南省湘潭市湘潭县

社会实践服务团
社会服务践行团 合格团队

27 计算机科学与工程学院 JK19

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴益阳市桃江县教育关爱暑期社会实

践团

爱国主义教育实践团 合格团队

28 计算机科学与工程学院 JK26

湖南信息学院计算机科学与工程学院

赴益阳市资阳区蓼原村基层服务暑期

社会实践团

社会服务践行团 合格团队

29 计算机科学与工程学院 JK25
湖南信息学院赴望城区茶亭镇谭家园

村关于教育赋能暑期社会实践团
社会服务践行团 合格团队

30 计算机科学与工程学院 JK31
湖南信息学院赴娄底市双峰县关于湖

湘文化传承的暑期社会实践团
中华文脉传承团 合格团队

31 电子科学与工程学院 DK01

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

长沙县青山铺镇教育关爱服务暑期社

会实践团

社会服务践行团 校级重点团队

32 电子科学与工程学院 DK03

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

郴州市汝城县沙洲红色旅游景区爱国

主义宣传教育社会实践团

爱国主义教育实践团 校级重点团队

33 电子科学与工程学院 DK18

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

长沙市长沙县开慧镇爱国主义教育暑

期社会实践团

爱国主义教育实践团 校级重点团队

34 电子科学与工程学院 DK12

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

株洲市茶陵县洮水村教育关爱暑期社

会实践团

社会服务践行团 校级重点团队

35 电子科学与工程学院 DK02

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

益阳市沅江市乡村振兴暑期社会实践

团

乡村振兴促进团 校级重点团队

36 电子科学与工程学院 DK04

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

溆浦县祖师殿镇乡村振兴暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 校级重点团队

37 电子科学与工程学院 DK29

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省益阳市沅江市南嘴镇乡村振兴

暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

38 电子科学与工程学院 DK30

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

长沙市中医医院湘韵中医暑期社会实

践团

社会服务践行团 院级重点团队

39 电子科学与工程学院 DK07

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

岳阳市湘阴县袁家铺社区教育关爱服

务暑期社会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

40 电子科学与工程学院 DK22

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

长沙市浏阳市永和镇佳成村乡村振兴

暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

41 电子科学与工程学院 DK31

湖南信息学院电子科学与工程学院附

湖南省邵阳市新宁县教育关爱暑假社

会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

42 电子科学与工程学院 DK20

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

娄底市新化县吉庆镇油溪桥村基层服

务暑期社会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

43 电子科学与工程学院 DK16
湖南信息学院赴乌石镇彭德怀纪

念馆爱国主义教育暑期社会实践团
爱国主义教育实践团 院级重点团队

44 电子科学与工程学院 DK10

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省岳阳市汨罗市弼时镇任弼时纪

念馆爱国主义教育暑期社会实践团

爱国主义教育实践团 院级重点团队

45 电子科学与工程学院 DK19
湖南信息学院电子科学与工程学院赴

醴陵市爱国主义教育暑期社会实践团
爱国主义教育实践团 院级重点团队

46 电子科学与工程学院 DK17
湖南信息学院赴长沙市长沙县乌川水

厂基层服务暑期社会实践团
社会服务践行团 院级重点团队

47 电子科学与工程学院 DK13

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

新田县芙蓉学校教育关爱服务暑期社

会实践团

社会服务践行团 一般团队

48 电子科学与工程学院 DK14
湖南信息学院电子科学与工程学院赴

江西省修水县下高丽村穿山甲保护暑
乡村振兴促进团 一般团队

期社会实践团

49 电子科学与工程学院 DK08

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

邵阳市邵东市灵官殿镇教育关爱服务

暑期社会实践团

社会服务践行团 一般团队

50 电子科学与工程学院 DK34

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省涟源市斗笠山镇乡村振兴暑期

社会实践团

乡村振兴促进团 一般团队

51 电子科学与工程学院 Dk36

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省娄底市双峰县青树坪镇华国塘

村教育关爱服务暑期社会实践团

社会服务践行团 一般团队

52 电子科学与工程学院 DK21

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

衡阳市衡阳县西渡镇西渡村基层服务

暑期社会实践团

社会服务践行团 一般团队

53 电子科学与工程学院 DK15
湖南信息学校赴湖南省郴州市资兴市

三都镇基层服务暑期社会实践团
社会服务践行团 一般团队

54 电子科学与工程学院 DK24
湖南信息学院电科院赴湖南长沙市青

竹湖镇教育关爱暑期社会实践团
中华文脉传承团 一般团队

55 电子科学与工程学院 DK26
湖南信息学院赴湖南省株洲醴陵市中

华文脉传承暑假社会实践团
中华文脉传承团 合格团队

56 电子科学与工程学院 DK05

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

宁乡市巷子口镇“巷阳花开”基层服务

暑期社会实践团

社会服务践行团 合格团队

57 电子科学与工程学院 DK25

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省长沙市浏阳市沙市镇中洲村基

层服务践行暑期社会实践团

社会服务践行团 合格团队

58 电子科学与工程学院 DK28

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省株洲市攸县教育关爱服务暑期

社会实践团

社会服务践行团 合格团队

59 电子科学与工程学院 DK06

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省岳阳市岳阳楼区市委党校红色

基地暑期社会实践团

爱国主义教育实践团 合格团队

60 电子科学与工程学院 DK33

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省长沙县康怡老年公寓敬老孝亲

暑期社会实践团

社会服务践行团 合格团队

61 电子科学与工程学院 DK09

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省邵阳市大祥区罗市镇禾家村助

力茶油产业振兴与耕地复垦暑期社会

实践团

乡村振兴促进团 合格团队

62 电子科学与工程学院 DK27

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省长沙市浏阳市沿溪镇乡村振兴

暑期社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

63 电子科学与工程学院 DK32

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省株洲市茶陵县教育关爱暑期社

会实践团

社会服务践行团 合格团队

64 电子科学与工程学院 DK23

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省常德市双桥平镇暑期社会实践

团

乡村振兴促进团 合格团队

65 电子科学与工程学院 DK37

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省郴州市临武县土地村教育关爱

服务暑期社会实践团

社会服务践行团 合格团队

66 电子科学与工程学院 DK11
湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省邵东市大禾塘暑期社会实践团
社会服务践行团 合格团队

67 电子科学与工程学院 DK35

湖南信息学院电子科学与工程学院赴

湖南省郴州市“湘南知行”暑期社会服

务践行团

社会服务践行团 合格团队

68 国际商学院 GS20
湖南信息学院国际商学院赴湖南岳阳

乡村振兴循寻觅汨暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

69 国际商学院 GS05

湖南信息学院国际商学院赴邵阳市邵

阳县公屋村教育关爱“向阳花开”暑期

社会实践团

社会服务践行团 校级重点团队

70 国际商学院 GS01

湖南信息学院国际商学院团队赴邵阳

市绥宁县牛背岭村馨连乡野教育关爱

服务暑期社会实践团

社会服务践行团 校级重点团队

71 国际商学院 GS04

湖南信息学院国际商学院赴湖南省湘

西自治州永顺县老司城村湘酉拾穗中

华文化传承暑期社会实践团

中华文脉传承团 校级重点团队

72 国际商学院 GS18

湖南信息学院国际商学院赴新宁县三

塘村教育关爱服务“朝阳计划”暑期社

会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

73 国际商学院 GS03

湖南信息学院国际商学院赴湖南省怀

化市溆浦县三江镇朱溪村乡村振兴“沿

途而上”暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

74 国际商学院 GS15

湖南信息学院国际商学院赴湖南省永

州市江华瑶族自治县教育关爱暑假社

会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

75 国际商学院 GS02
湖南信息学院商学院赴长沙县花果虾

基地公益助农暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

76 国际商学院 GS08

湖南信息学院湘韵新程赴邵阳市绥宁

县

乡村振兴暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

77 国际商学院 GS14

湖南信息学院众星信引青心护航队赴

永顺县荣众留守儿童学校暑期社会实

践团

社会服务践行团 一般团队

78 国际商学院 GS06

湖南信息学院国际商学院赴长沙县新

时代文明实践中心教育关爱“湘悦童

行”暑期社会实践团

社会服务践行团 一般团队

79 国际商学院 GS11

湖南信息学院国际商学院赴长沙县安

沙镇教育关爱服务“心梦想—新教育”

暑期社会实践团

社会服务践行团 一般团队

80 国际商学院 GS10

湖南信息学院国际商学院“小鱼启梦”

团队赴星沙驿站长龙站暑期社会实践

团

社会服务践行团 一般团队

81 国际商学院 GS17

湖南信息学院齐声谐悦队赴湖南省怀

化市通道县平坦乡半坡村暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 一般团队

82 国际商学院 GS09

湖南信息学院赴湖南省湘西州龙山县

苗儿滩镇六合村民族团结暑期社会实

践团

中华文脉传承团 合格团队

83 国际商学院 GS16

湖南信息学院国际商学院赴新晃义务

教育

暑期社会实践团

中华文脉传承团 合格团队

84 国际商学院 GS07

湖南信息学院国际商学院赴长沙县乡

村振兴

“点亮星城”暑期社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

85 国际商学院 GS13

湖南信息学院国际商学院赴岳阳市岳

阳县“青衿筑梦·岳茶同行”暑期三下

乡实践团队

乡村振兴促进团 合格团队

86 国际商学院 GS12

湖南信息学院国际商学院赴宁乡市龙

田镇七里山村中华文化传承暑期社会

实践团

中华文脉传承团 合格团队

87 国际商学院 GS19
湖南信息学院赴邵阳市关于基层普法

的基层服务践行团
社会服务践行团 合格团队

88 管理学院 GL01

湖南信息学院管理学院赴湖南省长沙

市宁乡市东湖塘镇泉塘湾村红色墙绘

“星火绘梦“暑期社会实践团

爱国主义教育实践团 校级重点团队

89 管理学院 GL02
湖南信息学院管理学院赴浏阳市农大

村“育光同行”教育关爱团
社会服务践行团 校级重点团队

90 管理学院 GL20
湖南信息学院管理学院赴浏阳市永和

镇乡村振兴“三原色”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

91 管理学院 GL23

湖南信息学院管理学院赴常德市澧县

开展“澧州少年成长营“暑期社会实践

团

社会服务践行团 校级重点团队

92 管理学院 GL31
湖南信息学院管理学院赴郴州市嘉禾

县平世村“萤火流光”实践团
乡村振兴促进团 校级重点团队

93 管理学院 GL32

湖南信息学院管理学院赴怀化市溆浦

县双井镇教育关爱“与爱童行，溆传湘

情”暑期社会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

94 管理学院 GL26
湖南信息学院管理学院赴怀化市洪江

市雪峰镇“秸能生麻”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 院级重点团队

95 管理学院 GL28

湖南信息学院管理学院赴岳阳市湘阴

县社会服务“筑梦砺行”暑期社会实践

团

社会服务践行团 院级重点团队

96 管理学院 GL15

湖南信息学院管理学院赴湖南省永州

市零陵区邮亭圩镇岿山村暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

97 管理学院 GL10

湖南信息学院管理学院赴张家界市桑

植县乡村振兴“星火兴农”暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

98 管理学院 GL14
湖南信息学院管理学院赴长沙市长沙

县关于房屋检测的乡村振兴促进团
乡村振兴促进团 院级重点团队

99 管理学院 GL19

湖南信息学院管理学院赴长沙市岳麓

区雨敞坪镇麻田村“青芒护苗”暑期社

会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

100 管理学院 GL25
湖南信息学院管理学院赴长沙市长沙

县爱国主义教育实践团
爱国主义教育实践团 院级重点团队

101 管理学院 GL21

湖南信息学院管理学院赴湖南省郴州

市汝城县卢阳镇予乐村“绿苗知行”暑

期社会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

102 管理学院 GL07

湖南信息学院管理学院赴永州市江永

县“瑶乡筑安·青春护航”暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 一般团队

103 管理学院 GL18
湖南信息学院管理学院赴长沙市长沙

县安沙镇卫生院暑期社会实践团
社会服务践行团 一般团队

104 管理学院 GL08

湖南信息学院管理学院赴衡阳市茶市

镇怡海村关于“湘耘·青禾”乡村振兴

促进团

乡村振兴促进团 一般团队

105 管理学院 GL05
湖南信息学院管理学院赴邵阳市隆回

县九佳村“新知青”教育关爱团
爱国主义教育实践团 一般团队

106 管理学院 GL13

湖南信息学院管理学院赴湖南省郴州

市桂阳县四里镇芹溪村“红忆芹溪”爱

国主义教育暑期社会实践团

爱国主义教育实践团 一般团队

107 管理学院 GL11

湖南信息学院管理学院赴湖南省邵阳

县河伯乡杨青村村民委员会“星火乡

行”乡村振兴暑期社会实践团

乡村振兴促进团 一般团队

108 管理学院 GL06
湖南省信息学院管理学院赴衡阳市衡

阳县关于“风禾尽起”支教实践团
爱国主义教育实践团 一般团队

109 管理学院 GL03

湖南信息学院管理学院赴常德澧县城

头山镇关于中华文化传承的社会实践

团

中华文脉传承团 合格团队

110 管理学院 GL04
湖南信息学院管理学院赴大水坪村“振

兴行者”暑期社会实践团
乡村振兴促进团 合格团队

111 管理学院 GL09
湖南信息学院管理学院赴娄底市涟源

市关于扶贫特色产业乡村振兴促进团
乡村振兴促进团 合格团队

112 管理学院 GL12
湖南信息学院管理学院赴长沙市长沙

县“逐梦先锋”乡村振兴暑期实践团
乡村振兴促进团 合格团队

113 管理学院 GL16
湖南信息学院管理学院赴常德市澧县

“以澧为荣，湘信未来”实践团
社会服务践行团 合格团队

114 管理学院 GL17
湖南信息学院管理学院赴湖南省怀化

市芷江县抗日战争受降纪念坊、湖南省
爱国主义教育实践团 合格团队

怀化市洪江市安江农校纪念馆实践团

115 管理学院 GL22

湖南信息学院管理学院赴湖南省永州

市江永县松柏瑶族乡龙凤村“沃野逐

光·耕耘前行”暑期社会实践团

社会服务践行团 合格团队

116 管理学院 GL24
湖南信息学院管理学院赴邵阳武冈湾

头桥镇爱国主义教育实践团
爱国主义教育实践团 合格团队

117 管理学院 GL27

湖南信息学院管理学院赴益阳市赫山

区益阳市特殊教育学校“融爱同行•点亮

星光”暑期社会实践团

社会服务践行团 合格团队

118 管理学院 GL29

湖南信息学院管理学院赴长沙市浏阳

市柏加镇乡村振兴“栖木乡行团”暑期

社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

119 管理学院 GL30

湖南信息学院管理学院赴张家界市桑

植县茅岩河镇白茶产业种植暑期社会

实践团

乡村振兴促进团 合格团队

120 管理学院 GL33
湖南信息学院管理学院赴岳阳市平江

县“暖阳筑梦”暑期社会实践团
社会服务践行团 合格团队

121 艺术学院 YS01

湖南信息学院艺术学院赴浏阳秧田村

“诗耕礼行”中华文脉传承暑期社会实

践团

中华文脉传承团 校级重点团队

122 艺术学院 YS05

湖南信息学院艺术学院赴张家界桑植

县“圆梦青桑”社会服务践行暑期社会

实践团

社会服务践行团 校级重点团队

123 艺术学院 YS09 湖南信息学院艺术学院赴新邵花亭子 乡村振兴促进团 校级重点团队

村“溯水寻文”乡村振兴促进暑期社会

实践团

124 艺术学院 YS07

湖南信息学院艺术学院赴平江石牛寨

“生生绮梦”乡村振兴促进暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 校级重点团队

125 艺术学院 YS29

湖南信息学院艺术学院赴永州市双牌

县何家洞乡蔡里口村“青春湘伴·竹韵

童心”社会服务践行暑期社会实践团

社会服务践行团 校级重点团队

126 艺术学院 YS31

湖南信息学院艺术学院赴衡阳县库宗

桥镇“湘信艺 young 青春”乡村振兴促

进暑期社会实践团

乡村振兴促进团 校级重点团队

127 艺术学院 YS41

湖南信息学院艺术学院赴岳阳湘阴县

杨林寨乡“杨林一夏”乡村振兴促进暑

期社会实践团

乡村振兴促进团 校级重点团队

128 艺术学院 YS06
湖南信息学院艺术学院赴甘肃民勤“民

韵青勤”绿色发展倡导暑期社会实践团
绿色发展倡导团 校级重点团队

129 艺术学院 YS02

湖南信息学院艺术学院赴永州上江圩

镇“艺心遗艺”中华文脉传承暑期社会

实践团

中华文脉传承团 校级重点团队

130 艺术学院 YS40

湖南信息学院艺术学院赴娄底化溪村

“文育领航”乡村振兴促进暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

131 艺术学院 YS16

湖南信息学院艺术学院赴常德澧县“暖

光筑梦，童心同行”社会服务践行暑期

社会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

132 艺术学院 YS20

湖南信息学院艺术学院赴湖南邵阳武

冈市“艺丝艺弦”中华文脉传承暑期社

会实践团

中华文脉传承团 院级重点团队

133 艺术学院 YS04

湖南信息学院艺术学院赴长沙银龙村

“梦栖三湘，共赴欢途”爱国主义教育

实践暑期社会实践团

爱国主义教育实践团 院级重点团队

134 艺术学院 YS11

湖南信息学院艺术学院赴宁乡市灰汤

镇“穗光同行”乡村振兴促进暑期社会

实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

135 艺术学院 YS22

湖南信息学院艺术学院赴株洲龙船镇

挽州村"青挽新州"乡村振兴促进暑期

社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

136 艺术学院 YS13

湖南信息学院艺术学院赴张家界市慈

利县龙潭河镇“语润湘山”乡村振兴促

进暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

137 艺术学院 YS14

湖南信息学院艺术学院赴浏阳博士村

“艺启乡程”乡村振兴促进暑期社会实

践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

138 艺术学院 YS15

湖南信息学院艺术学院赴衡阳洪山镇

“衡爱青苗”社会服务践行暑期社会实

践团

社会服务践行团 院级重点团队

139 艺术学院 YS17

湖南信息学院艺术学院赴长沙县“湘青

聚智俱乐部”社会服务践行暑期社会实

践团

社会服务践行团 院级重点团队

140 艺术学院 YS34
湖南信息学院艺术学院赴浏阳葛家金

源村“浏之星火，文脉相传”乡村振兴
乡村振兴促进团 院级重点团队

促进暑期社会实践团

141 艺术学院 YS19

湖南信息学院艺术学院赴江西九江修

水县“宁红传薪”中华文脉传承暑期社

会实践团

中华文脉传承团 院级重点团队

142 艺术学院 YS28

湖南信息学院艺术学院赴湘潭雨湖区

“萤火启智”社会服务践行暑期社会实

践团

社会服务践行团 院级重点团队

143 艺术学院 YS37

湖南信息学院艺术学院赴宁乡市灰汤

镇“温韵泉乡行”社会服务践行暑期社

会实践团

社会服务践行团 院级重点团队

144 艺术学院 YS32

湖南信息学院艺术学院赴岳阳县长湖

村“情暖乡韵”社会服务践行暑期社会

实践团

社会服务践行团 院级重点团队

145 艺术学院 YS33

湖南信息学院艺术学院赴株洲市茶陵

县“药香筑梦乡途”乡村振兴促进暑期

社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

146 艺术学院 YS35

湖南信息学院艺术学院赴常德澧县甘

溪滩镇甘溪村“德润乡兴·青春筑梦”

乡村振兴促进暑期社会实践团

乡村振兴促进团 院级重点团队

147 艺术学院 YS08

湖南信息学院艺术学院赴浏阳狮岩村

“心桥计划”社会服务践行暑期社会实

践团

社会服务践行团 一般团队

148 艺术学院 YS10

湖南信息学院艺术学院赴长沙县星城

颐养公寓“艺龄青年”社会服务践行暑

期社会实践团

社会服务践行团 一般团队

149 艺术学院 YS43
湖南信息学院艺术学院赴金渡村“金渡

振兴”乡村振兴促进暑期社会实践团
乡村振兴促进团 一般团队

150 艺术学院 YS38

湖南信息学院艺术学院赴常德津市“童

声筑梦·红音小队”爱国主义教育实践

暑期社会实践团

爱国主义教育实践团 一般团队

151 艺术学院 YS55

湖南信息学院艺术学院赴长湖乡强湖

生态农业“油香长湖乡”科技创新研学

暑期社会实践团

科技创新研学团 一般团队

152 艺术学院 YS12

湖南信息学院艺术学院赴株洲市天元

区暮溪塘社区“撷星课栈”社会服务践

行暑期社会实践团

社会服务践行团 一般团队

153 艺术学院 YS27

湖南信息学院艺术学院赴长沙县杨开

慧纪念馆“慧光逐梦实践队”爱国主义

教育实践暑期社会实践团

爱国主义教育实践团 一般团队

154 艺术学院 YS48

湖南信息学院艺术学院赴海南三亚“椰

韵三亚，青春筑梦行”乡村振兴促进暑

假社会实践团

乡村振兴促进团 一般团队

155 艺术学院 YS49

湖南信息学院艺术学院赴吉林四平伊

通满族自治县六家村“吉韵乡行”乡村

振兴促进暑期社会实践团

乡村振兴促进团 一般团队

156 艺术学院 YS52
湖南信息学院艺术学院赴浙江绍兴“越

纺逐梦”社会服务践行暑假社会实践团
社会服务践行团 一般团队

157 艺术学院 YS53

湖南信息学院艺术学院赴梨树县孤家

子镇“梨乡穗语”乡村振兴促进暑假社

会实践团

乡村振兴促进团 一般团队

158 艺术学院 YS54

湖南信息学院艺术学院赴湘乡市飞涟

村“耕新计划”乡村振兴促进暑假社会

实践团

乡村振兴促进团 一般团队

159 艺术学院 YS23

湖南信息学院艺术学院赴湖南邵阳隆

回县“燃 young”乡村振兴促进暑期社

会实践团

乡村振兴促进团 一般团队

160 艺术学院 YS18

湖南信息学院艺术学院赴长沙市雨花

区圭塘村“法韵润乡行”乡村振兴促进

暑期社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

161 艺术学院 YS36

湖南信息学院艺术学院赴长沙市大龙

村“温暖大龙，支教筑梦”乡村振兴促

进暑期社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

162 艺术学院 YS58

湖南信息学院艺术学院赴长春市乐山

村“耕梦乐山”绿色发展倡导暑假社会

实践团

绿色发展倡导团 合格团队

163 艺术学院 YS47

湖南信息学院艺术学院赴衡阳水口山

镇大渔湾“青耘鱼湾”乡村振兴促进暑

期社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

164 艺术学院 YS24

湖南信息学院艺术学院赴常德龙州村

“博果逐光青年行”乡村振兴促进暑期

社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

165 艺术学院 YS25

湖南信息学院艺术学院赴怀化新晃侗

族自治县伞寨村乡村振兴促进暑期社

会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

166 艺术学院 YS26
湖南信息学院艺术学院赴益阳侍郎桥

村“银城理响青年行”社会服务践行暑
社会服务践行团 合格团队

期社会实践团

167 艺术学院 YS30

湖南信息学院艺术学院赴长沙市鼎功

桥村“暖阳筑梦”社会服务践行暑期社

会实践团

社会服务践行团 合格团队

168 艺术学院 YS59

湖南信息学院艺术学院赴岳阳汨罗长

乐镇江北村“长乐薪火”习近平新时代

中国特色社会主义思想宣讲暑期社会

实践团

习近平新时代中国特

色社会主义思想宣讲

团

合格团队

169 艺术学院 YS44

湖南信息学院艺术学院赴衡阳县库宗

桥镇华山村“湘信艺播”习近平新时代

中国特色社会主义思想宣讲暑期社会

实践团

习近平新时代中国特

色社会主义思想宣讲

团

合格团队

170 艺术学院 YS45

湖南信息学院艺术学院赴衡阳县“湘

信.艺韵飞扬”爱国主义教育实践暑期

社会实践团

爱国主义教育实践团 合格团队

171 艺术学院 YS46

湖南信息学院艺术学院赴浏阳澄潭江

镇大圣村“焰语乡行”乡村振兴促进暑

期社会实践团

乡村振兴促进团 合格团队

172 艺术学院 YS21

湖南信息学院艺术学院赴汨罗长乐镇

“汨韵传新”中华文脉传承暑期社会实

践团

中华文脉传承团 合格团队

	2025年9月18日